
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro ohřev a chlazení > Mrazničky a hlubokomrazicí boxy > Boxy hlubokomrazicí Liebherr >
Příslušenství pro hlubokomrazicí boxy Liebherr MediLine série SUFsg

Příslušenství pro hlubokomrazicí boxy Liebherr
MediLine série SUFsg

Výrobci a značky: Liebherr

Jako volitelné příslušenství k hlubokomrazicím boxům Liebherr MediLine série SUFsg lze
objednat nerezové police a různé typy stojanů pro kryoboxy. V nabídce je i široká škála
volitelného vybavení, které je nutno specifikovat již při objednání přístroje.

3 základní typy stojanů pro kryoboxy: hliníkový s bočním plněním, nerezový s bočním
plněním, nebo nerezový s výsuvem

2 velikosti stojanů pro kryoboxy s výškou 50 mm: 5 x 4 nebo 6 x 4

stojany na kryoboxy se dodávají buď prázdné, nebo včetně papírových kryoboxů 130
x 130 x 50 mm s mřížkou 9 x 9

police z nerezové oceli včetně podpěr

volitelné vybavení (je nutné objednat spolu s přístrojem, dodatečná montáž většinou
není možná – v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat): uzamykatelný ochranný
kryt hlavního vypínače, izolovaná "vypěněná" vnitřní dvířka, analogový výstup 4–20
mA, záložní chlazení CO2

Stojany pro kryoboxy

SUFsg 3501 Celková kapacita 6 stojanů 5 x 4 a 6 stojanů 6 x 4

SUFsg 5001 Celková kapacita 8 stojanů 5 x 4 a 6 stojanů 6 x 4

SUFsg 7001 Celková kapacita 12 stojanů 5 x 4 a 12 stojanů 6 x 4

Stojany pro ukládání kryoboxů (prázdné, bez kryoboxů)

Obj. číslo Popis
Včetně

papírových
kryoboxů

Dostupnost Cena / ks

400 210 779 300
Hliníkový stojan 5 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 280 mm

Ne 4-6 týdnů 3 521 Kč

400 217 791 400
Hliníkový stojan 6 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 330 mm

Ne 4-6 týdnů 3 964 Kč

400 217 792 700
Nerezový stojan 5 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 280 mm

Ne 4-6 týdnů 4 185 Kč

400 217 792 800
Nerezový stojan 6 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 330 mm

Ne 4-6 týdnů 4 849 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-ohrev-a-chlazeni/
https://www.verkon.cz/mraznicky-a-hlubokomrazici-boxy/
https://www.verkon.cz/boxy-chladici-liebherr/
https://www.verkon.cz/vyrobci/liebherr/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-hlubokomrazici-boxy-liebherr-mediline-serie-sufsg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 2

Obj. číslo Popis
Včetně

papírových
kryoboxů

Dostupnost Cena / ks

400 217 793 100
Nerezový stojan 5 x 4 s výsuvem pro
kryoboxy o výšce 50 mm, výška
stojanu 280 mm

Ne 4-6 týdnů 7 064 Kč

400 217 793 200
Nerezový stojan 6 x 4 s výsuvem pro
kryoboxy o výšce 50 mm, výška
stojanu 330 mm

Ne 4-6 týdnů 7 285 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Stojany pro ukládání kryoboxů (včetně kryoboxů 130 x 130 x 50 mm s mřížkou 9 x 9)

Obj. číslo Popis
Včetně

papírových
kryoboxů

Dostupnost Cena / ks

400 217 791 500
Hliníkový stojan 5 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 280 mm

Ano 4-6 týdnů 5 735 Kč

400 217 792 500
Hliníkový stojan 6 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 330 mm

Ano 4-6 týdnů 6 621 Kč

400 217 792 900
Nerezový stojan 5 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 280 mm

Ano 4-6 týdnů 6 399 Kč

400 217 793 000
Nerezový stojan 6 x 4 s bočním
plněním pro kryoboxy o výšce 50
mm, výška stojanu 330 mm

Ano 4-6 týdnů 7 506 Kč

400 217 793 300
Nerezový stojan 5 x 4 s výsuvem pro
kryoboxy o výšce 50 mm, výška
stojanu 280 mm

Ano 4-6 týdnů 9 278 Kč

400 217 793 600
Nerezový stojan 6 x 4 s výsuvem pro
kryoboxy o výšce 50 mm, výška
stojanu 330 mm

Ano 4-6 týdnů 10 164 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nerezové police

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

400 217 796 570 Police z nerezové oceli, včetně podpěr, pro SUFsg 3501 Kontaktujte nás

400 217 794 900 Police z nerezové oceli, včetně podpěr, pro SUFsg 5001 4-6 týdnů 3 964 Kč

400 217 795 000 Police z nerezové oceli, včetně podpěr, pro SUFsg 7001 4-6 týdnů 4 628 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-hlubokomrazici-boxy-liebherr-mediline-serie-sufsg/

